UBND TỈNH BÌNH THUẬN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƢƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2780  /SCT-QLTM Bình Thuận, ngày 25 tháng 10 năm 2023

V/v mời tham dự Hội nghị

giao ban xúc tiến thương mại

với hệ thống Thương vụ Việt

Nam ở nước ngoài tháng

10/2023

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Liên minh Hợp tác xã Bình Thuận;

- Hiệp hội: doanh nghiệp Bình Thuận, thủy sản

Bình Thuận;

- Các doanh nghiệp chế biến, xuất khẩu thủy sản

trên địa bàn tỉnh.

Nhằm cập nhật các yêu cầu xúc tiến xuất khẩu của các địa phương, Hiệp

hội ngành hàng và doanh nghiệp, đồng thời tạo diễn đàn phổ biến thông tin,

chính sách, cơ hội thị trường nước ngoài phục vụ công tác điều hành hoạt động

xúc tiến thương mại và hỗ trợ doanh nghiệp tận dụng các cơ hội thị trường xuất

khẩu, Cục Xúc tiến thương mại tổ chức “Hội nghị giao ban xúc tiến thương mại

với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài tháng 10/2023” với chủ đề

“Đồng hành cùng ngành thuỷ sản đẩy mạnh xúc tiến  u    hẩu”, cụ thể như

sau:

1. Thời gian: dự kiến 01 buổi, từ 14h00-17h00, ngày 31 tháng 10 năm

2023 (thứ Ba).

2. Địa điểm và phƣơng thức tổ chức: Hội nghị được tổ chức trực tiếp

(tại Phòng họp 210 Nhà B, 54 Hai Bà Trưng, Hà Nội) và trực tuyến trên nền

tảng Zoom và livestream trên fanpage Facebook của Cục Xúc tiến thương mại.

3. Quy mô: Khoảng 300 đại biểu các cơ quan, doanh nghiệp.

4. Ngành hàng mục tiêu: thủy hải sản.

5. Chủ trì Hội nghị: Lãnh đạo Bộ Công Thương.

6. Thành phần tham dự: Đại diện các cơ quan thuộc Bộ Công Thương

và các Bộ/Ngành liên quan, các Thương vụ, Chi nhánh Thương vụ Việt Nam tại

nước ngoài, các Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

2

Trung tâm Xúc tiến thương mại địa phương, Hiệp hội ngành hàng, Liên minh

Hợp tác xã, doanh nghiệp, các cơ quan thông tấn, báo chí...

7. Chi phí tham dự: miễn phí.

8. Đăng ký tham dự: theo đường link shorturl.at/cipIR hoặc quét mã:

9. Thời hạn đăng ký: trước 12h00 ngày 28 tháng 10 năm 2023.

Các đơn vị cần hỗ trợ thông tin liên quan đến chương trình, vui lòng liên

hệ Sở Công Thương (đ/c Xuân, điện thoại/Zalo số 0938 049227).

Sở Công Thương đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Liên

minh Hợp tác xã Bình Thuận, các Hiệp hội tham dự và phối hợp thông tin đến

các doanh nghiệp thành viên và đề nghị các doanh nghiệp nghiên cứu, đăng ký

tham dự./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cục XTTM – BCT (b/c);

- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở (Biện Tấn Tài);

- Phòng QLTM, TTKC & XTTM (tham dự);

- Lưu: VT, QLTM (Xuân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Biện Tấn Tài

		2023-10-25T07:35:34+0700
	Việt Nam
	Biện Tấn Tài<taibt@sct.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-25T07:36:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!